ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________

                         № ____

ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район
от 24 марта 2015 года № 498 «Об утверждении
ведомственного перечня услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями муниципального образования
Кущевский район, подведомственными администрации
муниципального образования Кущевский район»
В соответствии   с постановлением   администрации муниципального образования Кущевский район от 11 февраля 2015 года                                         № 209 «О формировании, ведении и  утверждении ведомственных                               перечней муниципальных услуг,  работ,  оказываемых и выполняемых           муниципальными учреждениями муниципального образования Кущевский                                        район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 24 марта 2015 года № 498 «Об утверждении ведомственного перечня услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кущевский район, подведомственными администрации муниципального образования Кущевский район» изменения, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления их в силу.

 Пункт 1 настоящего постановления применяется, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ на 2016 год.
Глава муниципального образования

Кущёвский район

            С.В.Ламонов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Кущёвский район от ______________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 24 марта 2015 года № 498 «Об утверждении ведомственного перечня услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кущевский район, подведомственными администрации муниципального образования Кущевский район»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы муниципального

образования Кущевский район,

начальник финансового управления                                               Т.Д.Шевелёва

Проект согласован:

Ведущий  специалист

управления делами  администрации

муниципального образования

Кущёвский район

                                      Ю.О.Юдина

Управляющий  делами

администрации муниципального

образования Кущёвский район

                    Е.И. Поступаева

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование постановления «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 24 марта 2015 года № 498 «Об утверждении ведомственного перечня услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кущевский район, подведомственными администрации муниципального образования Кущевский район»
Проект внесён заместителем главы муниципального образования Кущевский район, начальником финансового управления Т.Д.Шевелёвой

Постановление разослать:

1.Финансовому управлению.
2.МФЦ
3.ИКЦ
4.МУ «ЦБ администрации муниципального образования Кущевский район»
5.МУ «»ЦБ учреждений здравоохранения администрации муниципального образования Кущевский район»
6.Отделу по делам молодежи
7.С.А.Куликову
8.Контрольно-ревизионному отделу
______________          Т.Д.Шевелёва                    _______________

      подпись                       Ф.И.О.                                       дата

И.В.Степаненко                                               5-77-92
Ф.И.О. составителя проекта                          телефон